



## Vətənpərvərlik dönməz prosesdir

*Vətənpərvərlik tərbiyəsi müxtəlif formalarda, müxtəlif üsullarla aparılır. Bu üsullardan biri də veteranlarla görüşlərdir. Veteranların tarixə, milli mentalitetə söykənən söhbətləri istər yeniyetmələrin orduya hazırlığına, istərsə də əsgərlərin mənəvi hazırlığına təsirsiz ötüşə bilməz. Respublika Müharibə, Əmək və Silahlı Qüvvələr Təşkilatının bu istiqamətdə fəaliyyəti təqdirəlayiqdir.*

Bu günlərdə Hərbi Dəniz Qüvvələrində keçirilən tədbirdə birinci dərəcəli kapitan Natiq Bağırov qonaqları təqdim etdi.

Təşkilatın sədr müavini, ehtiyatda olan polkovnik Cəlil Xəlilov çıxışında bilavasitə şəxsi heyətlə işləyən zabitlərin üzərinə düşən vəzifələrdən, zabit-əsgər münasibətlərinin daha

də ordu ilə xalqın birliyinin təsdiqi oldu. "Təsdiqləndi ki, ordumuz torpaqlarımızı işğaldan azad etməyə qadirdir, sülh danışıqları baş tutmasa, Ali Baş Komandanın döyüş əmrinə hazırdır."

Ehtiyatda olan polkovnik Adil Haqverdiyev çıxışında dedi ki, vətənpərvərlik hissələrinin daha dinamik



təmasda aparılmalıdır. Zabıtlərimiz bu amili həmişə diqqətdə saxlamalıdır."

Silahlı Qüvvələrimizdə, əsasən də Hərbi Dəniz Qüvvələrində 1-ci dərəcəli kapitan Aleksandr Qriçenko yaxşı tanınır. O, 51 kitab müəllifidir, 95 yaşı var.

müharibəsində azərbaycanlı əsgər və zabıtlərin xidmətlərindən, şücaətlərindən söz açaraq bildirdi ki, mən ömrümün yarısını Bakıda yaşamışam. "Özümü bakılı hesab edirəm. Silahlı Qüvvələrimizlə həmişə fəxr etmişəm. Ona sevinirəm ki, yazdığım kitablar Azərbaycan Ordusunun əsgər və zabıtlərinin mənəvi hazırlığında az-çox gərəkli olur." Sonra tədbir iştirakçılərina müraciətlə "Sevin Vətəni" - dedi. "Vətəni sevin, Xəzəri sevin. Gəncliyimin şahidi olan Bakı da, Xəzər də mənim ömrümün məbədidir..."

1-ci dərəcəli kapitan Zaur Hümətov gərəkli tədbir üçün qonaqləra minnətdarlığını bildirdi.

Sonda bir qrup zabit Müharibə, Əmək və Silahlı Qüvvələr Veteranları Təşkilatının idarə heyəti adından ordenlə, fəxri fərmanlə təltif edildi.

Tədbir bir daha təsdiqlədi ki, vətənpərvərlik dönməz prosesdir...

**Rəşid HÜSEYNOV,**  
"Azərbaycan Ordusu"



da möhkəmləndirilməsi zərurətindən əsgərin mənəvi hazırlığının döyüş hazırlığı qədər vacib olmasından danışıraq qeyd etdi ki, aprel döyüşləri həm ordumuzun gücünün, həm

yüksəlişi ordunun gücü deməkdir. "Ordumuz kəfayət qədər güclüdür. Ən müasir silahlar da əsgərə həvalə edilir. Deməli, əsgərin həm döyüş, həm də mənəvi hazırlığı bir-biriylə

İstər təcübəsini, istərsə də xatirələrini Silahlı Qüvvələrimizin əsgər və zabıtləriylə böyük səxavətlə bölüşür. Tədbirdə iştirak edən qocaman hərbi Böyük Vətən